
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 

  31 августа 2021 г                                                                       № 636 

 

О назначении ответственных 

За реализацию регионального проекта 

«Формирование  естественно – научной  

и математической  грамотности 

обучающихся 5-8 классов» 

на 2021 – 2022 учебный год 

 

В целях реализации комплекса мер, направленных на формирование 

функциональной грамотности обучающихся в рамках национального проекта 

«Образование», в рамках реализации регионального проекта «Формирование 

естественно – научной и математической грамотности обучающихся 5-8 

классов»,  

 п р и к а з ы в а ю:   

1. Назначить ответственным за реализацию регионального проекта 

«Формирование естественно – научной и математической грамотности 

обучающихся 5-8 классов», заместителя директора Бутрий Яну 

Николаевну.  

2. Назначить команду проекта «Формирование естественно – научной и 

математической грамотности обучающихся 5-8 классов» (Приложение 

1). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                                                                     Н.Переверзева 

 



 

Приложение 1. 

1.Чумаченко Наталья Ивановна – учитель математики; 

2. Мишукова Любовь Алексеевна – учитель математики; 

3. Немчинова Нина Михайловна - учитель математики; 

4. Шебаниц Ирина Викторовна – учитель биологии; 

5. Антипенко Татьяна Борисовна, классный руководитель 5 А класса; 

6. Поповкина Инна Викторовна, классный руководитель 6 Б класса; 

7. Матвеева Елена Петровна, классный руководитель 7 А класса;  

8. Гришина Елена Сергеевна, классный руководитель 8 А класса.  

 


